

ÅRSREDOVISNING

för

Stafva Mejeri AB

Org.nr. 559033-8710

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Stafva Mejeri AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 31/1-2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

VISBY 2023-01-31



Patrik Von Corswant

ÅRSREDOVISNING

för

Stafva Mejeri AB

Org.nr. 559033-8710

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Stafva Mejeri AB

Org.nr. 559033-8710

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Stafva Mejeri AB är ett privat aktiebolag, med säte på Gotland som idkar mejeriverksamhet dvs beredning, förädling och innehar mejeriutrustning tillhörande detta. Bolaget ägs till 64,7% av Stafva AB (556349-2122) och övriga aktier ägs av både företag och privatpersoner.

Företagets säte är Gotland.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under lång tid präglats av svårigheter att få tillräcklig marknadsvolym för en sund utveckling. Styrelsen har därmed löpande under senaste åren arbetat med att omforma verksamheten och avslutade därmed tidigare försäljning avseende mjölkleveranser till dagligvaruhandel under räkenskapsåret, vilket givit en effekt av att omsättning och omkostnader har minskat. Styrelsen har utifrån värdeindikation på anläggningstillgångar utifrån försiktighetsprincip tagit ett beslut om att skriva ner anläggningarna med 481 tkr. Majoritetsägaren har tillskjutit ett villkorat aktieägartillskott om 1 200 tkr. för att säkerställa fortlevnad och att bolagets egna kapital inte är förbrukat enligt aktiebolagslagen 25 kapitel 13 §.

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

Bolaget har på nya året annonserat ut en väsentlig anläggningstillgång på internationell marknad för att öka bolagets likviditet och för att sedan fortsätta omstrukturera verksamheten framåt. Bolaget har fått indikativt bud på tillgången, varav styrelsen bedömt att det inte föreligger något ytterligare nedskrivningsbehov av anläggningstillgångar. Styrelsens bedömning är att det indikativa budet kan realiseras och har därmed valt att inte utföra en extern värdering för att bedöma marknadsvärdet ytterligare.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019	2018
Nettoomsättning	146	2 993	1 635	3 384
Resultat efter finansiella poster	-1 351	-1 762	-1 542	-644
Soliditet (%)	12,01	11,8	40,3	61,9

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	2 301 646	-1 762 311	539 335
Erhållna aktieägartillskott		1 200 000		1 200 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-1 762 311	1 762 311	0
Årets resultat			-1 351 353	-1 351 353
Belopp vid årets utgång	100 000	1 739 335	-1 351 353	387 982
		2022-06-30		2021-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		1 200 000		0

Stafva Mejeri AB

Org.nr. 559033-8710

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 739 335
Årets resultat	<u>-1 351 353</u>
	387 982

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>387 982</u>
	387 982

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Stafva Mejeri AB

Org.nr. 559033-8710

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-01-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		146 494	2 993 075
Övriga rörelseintäkter		12 000	3 121
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>158 494</u>	<u>2 996 196</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-56 646	-2 331 390
Övriga externa kostnader		-482 096	-1 435 781
Personalkostnader	2	-200	-274 986
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-958 232	-662 229
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-1 272</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 497 174</u>	<u>-4 705 658</u>
Rörelseresultat		-1 338 680	-1 709 462
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-12 673</u>	<u>-52 849</u>
Summa finansiella poster		<u>-12 673</u>	<u>-52 849</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 351 353	-1 762 311
Resultat före skatt		-1 351 353	-1 762 311
Årets resultat		<u>-1 351 353</u>	<u>-1 762 311</u>

2023020107933

Stafva Mejeri AB

Org.nr. 559033-8710

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Maskiner och andra tekniska anläggningar

Summa materiella anläggningstillgångar**Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

Summa varulager**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar**Kassa och bank**

Kassa och bank

Summa kassa och bank**Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2022-06-30

2021-06-30

4

3 500 000

3 500 000

3 500 000

0

0

188 100

0

122 142

248 907

559 149

1 773

1 773

560 922

4 060 922

4 458 232

4 458 232

4 458 232

56 646

56 646

480 135

149 421

61 895

194 345

885 796

1 826

1 826

944 268

5 402 500

Stafva Mejeri AB

Org.nr. 559033-8710

BALANSRÄKNING

2022-06-30

2021-06-30

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

5

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 739 335

2 301 646

Årets resultat

-1 351 353-1 762 311

Summa fritt eget kapital

387 982

539 335

Summa eget kapital

487 982

639 335

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

255 423

357 222

Skulder till koncernföretag

0

1 604 854

Övriga skulder

300 0000

Summa långfristiga skulder

555 423

1 962 076

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

110 000

110 000

Leverantörsskulder

920 265

1 009 244

Skulder till koncernföretag

1 348 334

1 124 784

Övriga skulder

66 443

8 586

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

572 475548 475

Summa kortfristiga skulder

3 017 517

2 801 089

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**4 060 922****5 402 500**

2023020107935

Stafva Mejeri AB

Org.nr. 559033-8710

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar
Inventarier, verktyg och installationer

3-15

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
-------	----------------------	-----------	-----------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

1,50

Not 3	Räntekostnader och liknande resultatposter	2021/2022	2020/2021
-------	--	-----------	-----------

Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag

-12 673

-52 849

Inga räntor utgår på koncernlån.

Noter till balansräkningen

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-06-30	2021-06-30
-------	--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden

6 678 879

6 678 879

Utgående anskaffningsvärden

6 678 879

6 678 879

Ingående avskrivningar

-2 220 647

-1 558 418

Årets avskrivningar

-477 552

-662 229

Utgående avskrivningar

-2 698 199

-2 220 647

Årets nedskrivningar

-480 680

0

Utgående nedskrivningar

-480 680

0

Redovisat värde

3 500 000

4 458 232

Not 5	Antal aktier och kvotvärde	2022-06-30	2021-06-30
-------	----------------------------	------------	------------

Aktiekapitalet består av 100 000 aktier. Kvotvärdet är 1 krona per aktie.

Not 6	Långfristiga skulder	2022-06-30	2021-06-30
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller mellan 2 och 5 år

255 423

357 223

Övriga noter

Stafva Mejeri AB

Org.nr. 559033-8710

NOTER

Not 7	Ställda säkerheter	2022-06-30	2021-06-30
	Företagsinteckningar	800 000	800 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har på nya året annonserat ut en väsentlig anläggningstillgång på internationell marknad för att öka bolagets likviditet och för att sedan fortsätta omstrukturera verksamheten framåt. Bolaget har fått indikativt bud på tillgången, varav styrelsen bedömt att det inte föreligger något ytterligare nedskrivningsbehov av anläggningstillgångar. Styrelsens bedömning är att det indikativa budet kan realiseras och har därmed valt att inte utföra en extern värdering för att bedöma marknadsvärdet ytterligare.

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

VISBY

2023020107938



Patrik Von Corswant
Verkställande direktör



Jörgen Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den
Vi har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Edlund & Partners



Andreas Wassberg
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Verifikat

Transaktion 09222115557486132123

2023020107939

Dokument

Årsredovisning Stafva Mejeri AB 2021-2022
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2023-01-30 10:46:30 CET (+0100) av E o P
Revision (EoPR)
Färdigställt 2023-01-31 11:04:16 CET (+0100)

Initierare

E o P Revision (EoPR)
Edlund & Partners AB
ville.nilsson@edlundpartners.se
+46703683636

Signerande parter

Patrik Von Corswant (PVC)
Personnummer 671106-3237
patrikstafva@gmail.com



Patrik Von Corswant

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"PATRIK VON CORSWANT"
Signerade 2023-01-30 13:03:17 CET (+0100)

Jörgen Andersson (JA)
Personnummer 631218-6957
jorgen.andersson@fjallbete.nu



Jörgen Andersson

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JÖRGEN ANDERSSON"
Signerade 2023-01-30 11:24:57 CET (+0100)

Andreas Wassberg (AW)
Edlund & Partners AB
Personnummer 821210-6358
andreas@edlundpartners.se



Andreas Wassberg

Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Ulf"

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Ulf Nilsson



Verifikat

Transaktion 09222115557486132123

Torgny Andreas Vassberg"
Signerade 2023-01-31 11:04:16 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>



EDLUND & PARTNERS

2023020107941
